きのくにでんさいサービス利用規定改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫は債務者としてでんさいネットサービスを利用する場合において

も、決済口座として指定可能な預金の種類を当座預金口座に限定せず、普通預金口

座も指定可能とするよう「きのくにでんさいサービス利用規定」を下記の通り改定

いたします。

なお、改定後の規定は、既にお取引いただいているお客様にも適用いたします。

今後とも、当金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1．改定日      ２０２４年１１月１８日（月）

2．改定する規定   きのくにでんさいサービス利用規定

＜改定内容＞  ※以下のとおり、条文を変更いたします。

2024 年 11月 5日

きのくに信用金庫
各 位

NEWS RELEASE

改定後 改定前

第 15 条 決済口座

2．当金庫は、届出の内容に従い、本サー

ビスの決済口座を登録します。ただし、決

済口座として指定可能な預金の種類は普

通預金口座または当座預金口座としま

す。

第 15 条 決済口座

2．当金庫は、届出の内容に従い、本サー

ビスの決済口座を登録します。ただし、決

済口座として指定可能な預金の種類は普

通預金口座または当座預金口座とし、債

務者として利用する場合には、当金庫が

特に認めない限り、当座預金口座に限定

させていただきます。

 以 上

【本件に関するお問い合わせ】

 事 務 部

 TEL 073-432-5000（代表）